rendi Dominum, cum venerit, docēbit vos justitiam (Ose. x)

Tertio, confestim peccata repetens: Arastis, inquit, impietatem, messuistis iniquitatem, comedistis fructum mendacii (ibid.), et cætera, quibus præmissis, continuo Salvatoris ejusdem adventum repro-mittit, sic eloquens personam Dei Patris: Sicut mans transit, pertransit rex Israel, quia puer Israel et dilexi eum, et ex Ægypto vocari filium meum (Ose. xi). Quarto, itidem peccata replicans, et dicens: Baalim immolabant, et simulacris sacrificabant, et ego quasi nutritius Ephraim portabam eos in brachiis meis et nescierunt quod curarem eos in funiculis Adam; traham eos in funiculis charitatis, et ero eis quasi exaltans jugum super maxillas eorum, et declinavi ad eum ut resceretur; non revertetur in terram Ægypti, et Assur ipse rex ejus, quoniam noluerunt converti (ibid.), et cætera, repente ad eundem Salvatorem sermo recurrens, ipsumque repro-mittens: Post Dominum, inquit, ambulabant, quasi leo rugiet; quia ipse rugiet et formidabant filii maris, et volabunt quasi avis ex Ægypto, et quasi columba de terra Assyriorum; et collocabo eos in domibus suis, dicit Dominus (ibid.). Denique Dominus de quo ait, quasi leo rugiet, Salvator noster est, de quo et patriarcha Jacob prædixerat: Catulus leonis Juda, ad prædam, filii mi, ascendisti, requiescens accubavisti ut leo, et quasi leona (Gen. xlix), ipsa rugiit, et formidaverunt filii maris. Quia resurrexit et prædicatores apostolos suos misit, et timuerunt atque ad poenitentiam conversæ sunt nationes orbis, et avolaverunt, et nunc usque avolare non desinunt, quasi avis ex Ægypto hujus sæculi, et collocat eos in domibus suis, videlicet in supornis mansionibus, de quibus ait: In domo Patris mei mansiones multæ sunt. Si quominus disissem vobis, quia vado parare vobis locum (Joan. xiv), etc. Quinto, peccata repercutiens confestim dicendo: Circumdedit me in negotiatione Ephraim, et in dolo domus Israel, etc., usque ad id: Idecirco erunt, quasi nubes matutina, et sicut ros, mane præteriens, sicut pulvis turbine raptus ex area, et sicut fumus de fumario (Ose. xiii), continuo Salvator ipse suum repro-mittens adventum: Ego autem, inquit, Dominus Deus tuus ex terra Ægypti; et Deum aboque me nescies, et Salvator non est præter me (ibid.), etc. Sexto protinus peccata commemorans Dominus, dicendo: Juxta peccata sua adimpleti sunt et saturati sunt, et elevarunt cor suum et oblitii sunt mei, et cætera. Tunc demum itidem suum repro-mittens adventum: De manu mortis, inquit, liberabo eos, et de morte redimam eos. Ero mors tua, o mors, ero mortuus tuus, inferne, et cætera usque ad id: Et ipse diripiet thesaurum omnis vasis desiderabilis; ipse, inquam, videlicet Christus, qui in persona sua dixerat: Ero mors tua, o mors, quia per mortem suam fortem armatum vicit et vasa ejus diripuit. Septimo scriber eadem peccata condemnans propheta, dicendo: Pe-